
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per la Sicilia 

Via Salvatore Mazza, 3/5 - Enna bassa (Enna) - Tel .0935531402 Fax 0935531401 - C.F. 91052200861 

Sito web: w ww.iisabramolincolnenna.it - Email: e nis02100t@istruzione.it – Pec: e nis02100t@pec.istruzione.it 

 
Al DSGA Dott. Gangi Girolamo Maria Gilberto 

Alla Prof.ssa Fulco Rossana 
Al Prof. Mancuso Giuseppe 

All’albo pretorio 
Amministrazione trasparente  

Al sito web sezione PON 
 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della 
Cittadinanza europea”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base. Azione 10.2.2A Cittadinanza Europea -propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. 
Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento 
linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL…), anche a potenziamento e 
complementarietà con il Programma Erasmus + - 10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL - 10.2.3C - 
Mobilità transnazionale. Codice identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-83 “Sperimentare con 
l’Europa” CUP G78H17000530001 - Codice identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-83 “Crescere, 
muoversi, partecipare” CUP G78H17000530001 - Codice identificativo Progetto 10.2.3.B-FSEPON-SI-2018-78 
“La nostra Europa, i nostri valori” CUP G78H17000540001 - Codice identificativo Progetto 10.2.3.C-
FSEPON-SI-2018-46 “Muoversi e partecipare a Brussels” CUP G78H17000550001 

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE ISTANZE PERSONALE ATA  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che bisogna attivare i moduli formativi di cui ai progetti PON indicati in oggetto; 
VISTO l’Avviso rivolto al personale ATA prot. nr. 348 del 22/01/2020, finalizzato all’acquisizione della 
disponibilità da parte del suddetto personale in servizio presso l’IIS “A. Lincoln” alla collaborazione per la 
realizzazione delle attività previste nei progetti PON di cui sopra; 
CONSIDERATO che i termini di presentazione delle disponibilità sono scaduti il 7/02/2020; 
RITENUTO OPPORTUNO nominare una commissione ai fini della valutazione della regolarità delle 
dichiarazioni di disponibilità presentate dal personale ATA; 

DISPONE 
che la Commissione per la valutazione delle istanze presentate dal personale ATA di cui all’avviso prot. nr. 348 
del 22/01/2020 è come di seguito composta: 
DSGA Dott. Gangi Girolamo Maria Gilberto - Presidente 
Prof.ssa Fulco Rossana - Componente  
Prof. Mancuso Giuseppe - Componente 

La Commissione è convocata presso l’Ufficio del DSGA per le ore 15,00 del giorno 11/02/2020 per procedere 
alle operazioni di cui in oggetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Angelo Di Dio 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2020-02-07T18:03:59+0100




